[image: image1.emf]
ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2020 года                                                                                 №  4

         г.Лянтор

	О внесении  изменений в постановление  Администрации  городского поселения Лянтор

от 03.07.2014 № 24

В связи с кадровыми изменениями, внести в постановление  Главы  городского поселения Лянтор от 03.07.2014 № 24 « Об утверждении состава комиссии по наименованию (переименованию) улиц, площадей, переулков и иных общественных мест, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Лянтор» изменения, изложив п.1 постановления  в следующей редакции:

1.«Утвердить Состав комиссии по наименованию (переименованию) улиц, площадей, переулков и иных общественных мест, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Лянтор:

	Председатель комиссии:
	Лысюк Павел Павлович - депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор;

	Заместитель председателя комиссии:
	Мунтян Вячеслав Александрович - начальник юридического отдела;

	Секретарь комиссии:
	Бахарева Наталья Николаевна - начальник управления по организации деятельности;

	Члены комиссии:
	Абдурагимов Сиражутдин Гасанбекович, начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;
Нелюбин Александр Васильевич – председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор;

Емелева Людмила Геннадьевна – заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Лянтор;

Онищенко Андрей Сергеевич - депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор.»

2.  Постановление Главы городского поселения Лянтор от 15.04.2015 №9 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 03.07.2014 № 24» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

          С.А. Махиня
_1645366792.unknown